ART 32008 ART KONİK RULMAN ART-3200
8ART 10 65 ₺ 26,31 %18 ₺ 263,10

DERBY DÜZ KAYIŞ K32-1125DD
DERBY

K32-1125
DD

5 0 ₺ 80,00 %18 ₺ 400,00

SKF RULMAN 51117 51117 2 0 ₺
270,00 %18 ₺ 540,00

TOPLAM 119 ₺ 8.853,89

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.853,89

%18 KDV ₺ 1.593,70

GENEL TOPLAM ₺ 10.447,59

YALNIZ: ON BIN DÖRT YÜZ KIRK YEDI TÜRK LIRASI ELLI DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr